

A K Németh
Advokatselskab ApS
Nyhavn 12
1051 København K
CVR-nr. 21720232

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2017

Dirigent

Navn: Anders Németh

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A K Németh Advokatselskab ApS
Nyhavn 12
1051 København K

CVR-nr.: 21720232
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

E-mail: akn@aknlaw.dk

Direktion

Anders Németh

Bank

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 1.490 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

For det kommende år forventes også et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Nettoomsætning | | 3.898.210 | 4.509.337 |
| Andre eksterne omkostninger | | (441.353) | (383.766) |
| Bruttoresultat | | 3.456.857 | 4.125.571 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.425.253) | (1.332.270) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (83.902) | (81.406) |
| Driftsresultat | | 1.947.702 | 2.711.895 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 130 |
| Andre finansielle omkostninger | | (29.433) | (41.261) |
| Resultat før skat | | 1.918.269 | 2.670.764 |
| Skat af årets resultat | 3 | (428.269) | (600.164) |
| Årets resultat | | 1.490.000 | 2.070.600 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 1.000.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | | 490.000 | (429.400) |
| | | 1.490.000 | 2.070.600 |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 5.451.393 | 5.498.839 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 57.784 | 64.288 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 5.509.177 | 5.563.127 |
| Udskudt skat | | 2.399 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 2.399 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 5.511.576 | 5.563.127 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 87.966 | 579.628 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 455 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 378 | 2.862 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 9.508 |
| Tilgodehavender | | 88.344 | 592.453 |
| Omsætningsaktiver | | 88.344 | 592.453 |
| Aktiver | | 5.599.920 | 6.155.580 |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.190.541 | 2.700.541 |
| Egenkapital | | 3.315.541 | 2.825.541 |
| Udskudt skat | | 0 | 584 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 584 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.398.898 | 1.647.533 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 1.398.898 | 1.647.533 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 239.410 | 235.581 |
| Bankgæld | | 106.052 | 102.208 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 205.958 | 787.125 |
| Skyldig selskabsskat | | 35.297 | 200.626 |
| Anden gæld | 8 | 298.764 | 356.382 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 885.481 | 1.681.922 |
| Gældsforpligtelser | | 2.284.379 | 3.329.455 |
| Passiver | | 5.599.920 | 6.155.580 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.700.541 | 2.825.541 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.490.000 | 1.490.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.190.541 | 3.315.541 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.414.725 | 1.321.575 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.528 | 10.695 |
| | 1.425.253 | 1.332.270 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 83.902 | 81.406 |
| | 83.902 | 81.406 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 435.293 | 600.626 |
| Ændring af udskudt skat | (2.983) | (3.192) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (4.041) | 2.730 |
| | 428.269 | 600.164 |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar |
| | kr. | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 5.666.569 | 295.117 |
| Tilgange | 0 | 29.952 |
| Kostpris ultimo | 5.666.569 | 325.069 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (167.730) | (230.829) |
| Årets afskrivninger | (47.446) | (36.456) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (215.176) | (267.285) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.451.393 | 57.784 |

Noter

| | Udskudt skat kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 2.399 |
| Kostpris ultimo | 2.399 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.399 |

| | Antal | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|----------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Anparter | 1.250 | 125.000 |
| | 1.250 | 125.000 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr. | Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr. |
|---|---|---|---|
| 7. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 239.410 | 235.581 | 1.398.898 |
| | 239.410 | 235.581 | 1.398.898 |

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| 8. Anden gæld | | |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 57.031 | 51.910 |
| Feriepengeforpligtelser | 74.025 | 69.300 |
| Andre skyldige omkostninger | 167.708 | 235.172 |
| | 298.764 | 356.382 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.451 t.kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er advokat Anders Németh og Anja Németh, Strandvejen 403, 2930 Klampenborg, der hver ejer selskabet 50 %.
